Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Aardlekautomaat 4P RCM4 6kA
Productgroep: [2407] SEP automaten
A   6 A, 10 A, 16 A, 20 A, 25 A, 32 A, 40 A
Karakteristiek   B, C
Foutstroom   0.100 A, 0.300 A, 030 A
Spanningstype   AC
Inbouwdiepte   69 mm
Spanning   400 V
Nom. isolatiespanning Ui   500 V
Type lekstroom   A
# Modulen   4
IP   IP20
# Bev. Polen   3
Meeschakelende nul   Ja
Nom. afschakelvermogen IEC 60947-2   6 kA
# polen   4
Nom. stoothoudspanning (Uimp)   4 kV
Artikelen
Artnr. Naam A Karakteristiek Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCM4-B06.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B6 30mA 6kA 6 A B 030 A 1 st. € 147,42
RCM4-B06.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B6 100mA 6kA 6 A B 0.100 A 1 st. € 167,83
RCM4-B06.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B6 300mA 6kA 6 A B 0.300 A 1 st. € 167,83
RCM4-B10.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B10 30mA 6kA 10 A B 030 A 1 st. € 147,42
RCM4-B10.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B10 100mA 6kA 10 A B 0.100 A 1 st. € 167,83
RCM4-B10.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B10 300mA 6kA 10 A B 0.300 A 1 st. € 167,83
RCM4-B16.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B16 30mA 6kA 16 A B 030 A 1 st. € 133,56
RCM4-B16.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B16 100mA 6kA 16 A B 0.100 A 1 st. € 154,22
RCM4-B16.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B16 300mA 6kA 16 A B 0.300 A 1 st. € 151,37
RCM4-B20.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B20 30mA 6kA 20 A B 030 A 1 st. € 144,69
RCM4-B20.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B20 100mA 6kA 20 A B 0.100 A 1 st. € 167,83
RCM4-B20.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B20 300mA 6kA 20 A B 0.300 A 1 st. € 164,72
RCM4-B25.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B25 30mA 6kA 25 A B 030 A 1 st. € 144,69
RCM4-B25.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B25 100mA 6kA 25 A B 0.100 A 1 st. € 167,83
RCM4-B25.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B25 300mA 6kA 25 A B 0.300 A 1 st. € 164,72
RCM4-B32.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B32 30mA 6kA 32 A B 030 A 1 st. € 158,76
RCM4-B32.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B32 100mA 6kA 32 A B 0.100 A 1 st. € 181,44
RCM4-B32.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B32 300mA 6kA 32 A B 0.300 A 1 st. € 181,44
RCM4-B40.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B40 30mA 6kA 40 A B 030 A 1 st. € 158,76
RCM4-B40.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B40 100mA 6kA 40 A B 0.100 A 1 st. € 181,44
RCM4-B40.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n B40 300mA 6kA 40 A B 0.300 A 1 st. € 181,44
RCM4-C06.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C6 30mA 6kA 6 A C 030 A 1 st. € 154,22
RCM4-C06.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C6 100mA 6kA 6 A C 0.100 A 1 st. € 174,64
RCM4-C06.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C6 300mA 6kA 6 A C 0.300 A 1 st. € 174,64
RCM4-C10.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C10 30mA 6kA 10 A C 030 A 1 st. € 154,22
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam A Karakteristiek Foutstroom VPE
Bruto
prijs
RCM4-C10.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C10 100mA 6kA 10 A C 0.100 A 1 st. € 174,64
RCM4-C10.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C10 300mA 6kA 10 A C 0.300 A 1 st. € 174,64
RCM4-C16.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C16 30mA 6kA 16 A C 030 A 1 st. € 138,01
RCM4-C16.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C16 100mA 6kA 16 A C 0.100 A 1 st. € 161,03
RCM4-C16.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C16 300mA 6kA 16 A C 0.300 A 1 st. € 158,05
RCM4-C20.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C20 30mA 6kA 20 A C 030 A 1 st. € 151,37
RCM4-C20.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C20 100mA 6kA 20 A C 0.100 A 1 st. € 174,64
RCM4-C20.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C20 300mA 6kA 20 A C 0.300 A 1 st. € 171,40
RCM4-C25.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C25 30mA 6kA 25 A C 030 A 1 st. € 151,37
RCM4-C25.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C25 100mA 6kA 25 A C 0.100 A 1 st. € 174,64
RCM4-C25.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C25 300mA 6kA 25 A C 0.300 A 1 st. € 171,40
RCM4-C32.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C32 30mA 6kA 32 A C 030 A 1 st. € 165,56
RCM4-C32.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C32 100mA 6kA 32 A C 0.100 A 1 st. € 188,25
RCM4-C32.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C32 300mA 6kA 32 A C 0.300 A 1 st. € 188,25
RCM4-C40.03 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C40 30mA 6kA 40 A C 030 A 1 st. € 165,56
RCM4-C40.10 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C40 100mA 6kA 40 A C 0.100 A 1 st. € 188,25
RCM4-C40.30 SEP RCM4 Aardlekautom. 3p+n C40 300mA 6kA 40 A C 0.300 A 1 st. € 188,25
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com